

AVP: 12,97 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

8.99 €

Lorano® Pro*
18 Filmtabletten



31%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

UVP: 15,99 €**

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

12.99 €

Baldriparan®
Stark für die Nacht*
30 Dragees



19%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

AVP: 5,47 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

3.49 €

Bepanthen® AUGEN- UND NASENSALBE*
5 g



36%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

AVP: 12,97 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

8.49 €

Canesten® EXTRA Creme*
20 g (1 kg = 424,50 €)



35%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

AVP: 13,99 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

9.49 €

GAVISCON DUAL*
12x10 ml (1 l = 79,08 €)



32%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

UVP: 13,95 €**

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

10.99 €

Hansaplast ABC® WÄRME-PFLASTER mit SENSITIV-Vlies*
4 Stück



21%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

UVP: 7,90 €**

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

5.49 €

HYLO-VISION® HD
15 ml (1 l = 366,00 €)



31%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

AVP: 15,97 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

10.99 €

Imodium® akut lingual*
12 Schmelztabletten



31%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

UVP: 12,15 €**

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

9.49 €

MAGNESIUM Diasporal® 400 EXTRA direkt
20 Stück



22%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

AVP: 5,97 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

3.99 €

Reisetabletten-ratiopharm® 50 mg*
20 Tabletten



33%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

UVP: 15,90 €**

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

10.99 €

RETTERSPITZ®
350 ml (1 l = 31,40 €)



31%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

UVP: 11,28 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

7.49 €

Soventol® HydroCortison-acetat 0,5%*
15 g (1 kg = 499,33 €)



34%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

AVP: 20,30 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

13.49 €

Vertigoheel®*
100 Tabletten



34%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

AVP: 12,61 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

8.49 €

Voltaren® Dolo 25 mg*
20 Tabletten



33%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

AVP: 30,48 €***

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

19.99 €

Voltaren® Schmerzgel forte*
150 g (1 kg = 133,27 €)



34%

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GUTSCHEIN
Gültig vom 01.08. bis 30.09.2026

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

10% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer beworbenen Artikel. Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

* Die Prozentangaben dienen ausschließlich der sachlichen Information und rechnerischen Veranschaulichung. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Bücher. Über den Vorrat hinaus kann eine Verfügbarkeit nicht garantiert werden. * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 16.06.2026), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 16.06.2026) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein · Einzelne verwendete Abbildungen sind Kluge oder auch Kluge-ähnlich bearbeitet · Druckfehler vorbehalten · Keine Haftung · Idee alle Rechte und Vertriebs: MAK Marketing für Culture Village in Gmünd 27705 Oppershausen, www.mak.de



**Angebots-
Coupons**
im August
und September

BIS ZU

36%

A P O T H E K E R BENJAMIN BEHNKE e.K.



**NEUE
APOTHEKE**

Horstheider Weg 91 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 55 75 - 100 · Fax 05 21 / 55 75 - 154
Für Ihre Gesundheit sind wir da:
Mo, Di, Do 8.00–18.30 Uhr
Mi, Sa 8.00–13.00 Uhr, Fr 8.00–14.00 Uhr



Rosen
Apotheke

Jöllenbecker Straße 272 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 88 00 66 · Fax 05 21 / 8 98 92 08
Geöffnet: Mo – Fr 8.00–18.30 · Sa 8.00–14.00 Uhr
www.rosenapotheke-bielefeld.de
info@rosenapotheke-bielefeld.de